
03/02/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.72 AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

 07.84 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

 07.99 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña

 08.60 AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

 08.64 AG 2024086 SUAREZ BARREIRO, PABLO ESP 6 Atletismo Carballo

 08.67 AG 2024341 IBINARRIAGA FERNÁNDEZ, MARKEL ESP 7 Riazor Coruña

 08.77 AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

 08.82 AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

 08.87 AG 2017677 GONZALEZ BARCON, DAVID ESP 6 Club Atletismo Sada

 08.99 AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

 09.32 AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2024478 ARMENTA SANDE, ANTON ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2020032 GARCIA AMARELLE, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2025286 HERNANDEZ ALVAREZ DE MON, SANTIAGO ESP 7 Riazor Coruña

AG 2016322 MIRA FERNANDEZ, UNAI ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027444 NAVAS SÓÑORA, JAVIER ESP 7 Riazor Coruña

AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña

AG 2024504 RUBIO LÓPEZ, PABLO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027445 SÁNCHEZ MOUZO, JORGE ESP 6 Riazor Coruña

AG 2027697 SANTOS PARDO, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027892 SEISDEDOS VAZQUEZ, MARTIN ESP 7 Marineda Atletico

AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.23 AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña

 09.76 AG 2026447 GARCIA FRAGA, SIMON ESP 11 Atletica a Silva

 09.99 AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña

AG 2027732 ABELLA PONTE, PABLO ESP 11 Riazor Coruña

AG 2027913 BARBAGELATA LADO, ALFONSO ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027912 BRANDIDO CHOUSA, ANTON ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027914 CARRACEDO DOMINGUEZ, ELIAS ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027434 CILLERO SEOANE, PABLO ESP 11 Riazor Coruña

AG 2027334 CORROCHANO OTERO, JORGE ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027437 FERNANDEZ GARCÍA, MANUEL ESP 11 Riazor Coruña

AG 2027734 GARCIA OZORES, JACOBO ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027435 GARCÍA-ARANGO PÉREZ, IGNACIO ESP 10 Riazor Coruña

AG 2027735 LOPEZ SANTAMARIA, JUAN JOSE ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024494 LOURO LLEVOT, PABLO ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027337 MARTINEZ GUERRA, ALEJANDRO ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027878 MOREDA MEROÑO, PABLO ESP 10 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2027736 MOREJON LOSADA, JAVIER ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2025633 REGOJO MATARRANZ, PABLO ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2026459 VILAR SOUTO, ROI ESP 10 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.85 AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña

 08.21 AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña

50m MASC. PC_IM

50m MASC. PC_BM

50m MASC. PC_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control de marcas en pista cuberta

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADOS DE INSCRITOS/AS



 09.41 AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo

 09.42 AG 2018600 CANDALES ALEGRE, MARTÍN ESP 8 Riazor Coruña

 09.61 AG 2018606 FERNÁNDEZ GARCÍA, ANXO ESP 8 Riazor Coruña

 09.94 AG 2025351 MONTOYA ALONSO, LUIS ESP 8 Riazor Coruña

 10.25 AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024811 ARMENTA SANDE, ROI ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022225 CACHAFEIRO ABATI, JACOBO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027915 CARRACEDO DOMINGUEZ, DANIEL ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024480 CID BARBEITO, CARLOS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022227 CID BARBEITO, GERARDO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027338 CORROCHANO OTERO, ANTONIO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027911 CORTIZ ESPARZA, GONZALO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2024483 FERREIRO GARCIA, BRUNO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2018601 FIAÑO GARCÍA, XIÁN ESP 8 Riazor Coruña

AG 2024489 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, MIGUEL ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027454 LOPEZ-CORTON VAZQUEZ, JAVIER ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027455 MERA LOPEZ, AITOR ESP 8 Riazor Coruña

AG 2026318 MOLINA GARCIA, FERNANDO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2025686 OLVEIRA BARTOLOME, PEDRO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2025689 REAL DIEGUEZ, MIGUEL ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024503 RUBIO LÓPEZ, HUGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024505 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, JAIME ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024506 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, PABLO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2025685 SUÁREZ COMPANY, NICOLÁS ESP 8 Riazor Coruña

AG 2027765 UWABOR , LUCKY ESP 8 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,60 AG 127852 LIRES SABORIDO, XABIER ESP 2 Atletismo Noia

AG 2022835 DOMINGUEZ VAZQUEZ, DAMIAN ESP 3 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,40 AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña

AG 2021686 ESTOQUERA SANTAMARÍA, DIEGO ESP 5 Riazor Coruña

AG 2022508 RIVEIRO LOPEZ, MATEO HAILE ESP 5 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,21 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

 3,85 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña

 3,73 AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron

 3,25 AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña

 3,05 AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

 2,83 AG 2024504 RUBIO LÓPEZ, PABLO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 2,75 AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

 2,43 AG 2016322 MIRA FERNANDEZ, UNAI ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2024478 ARMENTA SANDE, ANTON ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2018496 BLANCO GARCIA, PELAYO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2022235 FERNANDEZ-PEITEADO ETCHEVERRIA, IÑIGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2017677 GONZALEZ BARCON, DAVID ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2025286 HERNANDEZ ALVAREZ DE MON, SANTIAGO ESP 7 Riazor Coruña

Altura MASC. PC_LM

Altura MASC. PC_CM

Longitud MASC. PC_IM



AG 2024341 IBINARRIAGA FERNÁNDEZ, MARKEL ESP 7 Riazor Coruña

AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 2027444 NAVAS SÓÑORA, JAVIER ESP 7 Riazor Coruña

AG 2026358 REY FRANQUEIRA, ALEJANDRO ESP 7 Atletica a Silva

AG 2027445 SÁNCHEZ MOUZO, JORGE ESP 6 Riazor Coruña

AG 2027697 SANTOS PARDO, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027892 SEISDEDOS VAZQUEZ, MARTIN ESP 7 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,64 AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2024811 ARMENTA SANDE, ROI ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022225 CACHAFEIRO ABATI, JACOBO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2018600 CANDALES ALEGRE, MARTÍN ESP 8 Riazor Coruña

AG 2024480 CID BARBEITO, CARLOS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022227 CID BARBEITO, GERARDO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027338 CORROCHANO OTERO, ANTONIO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027911 CORTIZ ESPARZA, GONZALO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2018606 FERNÁNDEZ GARCÍA, ANXO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2024483 FERREIRO GARCIA, BRUNO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2018601 FIAÑO GARCÍA, XIÁN ESP 8 Riazor Coruña

AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024489 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, MIGUEL ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027454 LOPEZ-CORTON VAZQUEZ, JAVIER ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027455 MERA LOPEZ, AITOR ESP 8 Riazor Coruña

AG 2026318 MOLINA GARCIA, FERNANDO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2025351 MONTOYA ALONSO, LUIS ESP 8 Riazor Coruña

AG 2025686 OLVEIRA BARTOLOME, PEDRO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2025689 REAL DIEGUEZ, MIGUEL ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024503 RUBIO LÓPEZ, HUGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024505 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, JAIME ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024506 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, PABLO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2025685 SUÁREZ COMPANY, NICOLÁS ESP 8 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.28 AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada

 08.52 AG 2025348 FARIÑA BARRO, CARLOTA ESP 7 Riazor Coruña

 08.68 AG 2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA ESP 7 Club Atletismo Sada

 08.83 AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

 09.29 AG 2015281 NUÑEZ MENENDEZ, PANDORA ESP 7 Club Atletismo Sada

 09.85 AG 2018503 OURENS ANIDO, SARA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2026946 ALEN FERNANDEZ, IREA ADRIANA ESP 7 ATLETISMO SADA ACADEMIA BeFriends (Club Atletismo Sada)

AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 768675 FIAÑO GARCÍA, SABELA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2015453 GAGO CEBRIÁN, ADRIANA ESP 7 Riazor Coruña

AG 6145 GARCIA TOUZA, CELIA 6 Club Atletismo Sada

AG 2027418 GÓMEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2026238 GRACIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2025687 HIDALGO BARROS, SARA ESP 7 Riazor Coruña

AG 6151 HILARIO GESTAL, MARÍA 6 Club Atletismo Sada

Longitud MASC. PC_AM

50m FEM. PC_IF



AG 2023269 LAMAS BOUSO, CARLA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2017679 MARTINEZ BOBO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2022870 MERA VARELA, ALICIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2024258 MOOSBRUGGER , LUNA SOPHIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2027443 MOYA BLANES, SUSANA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2016118 ORJALES PENA, ANDREA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2027442 RILO FERRER, MARTINA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2022263 ROMAY REGA, PILAR ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027768 SACRISTÁN AREVALO, RAQUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2015499 SANCHEZ GERPE, ANABEL ESP 7 Riazor Coruña

AG 5721 SANCHEZ RIAL, CLAUDIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2017680 SOUTO VILARIÑO, NOELIA ESP 7 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.66 AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva

 09.06 AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA ESP 10 Riazor Coruña

 09.67 AG 2026458 VILARIÑO NEIRA, NOA ESP 10 Atletica a Silva

 09.68 AG 2027325 RUBIO LOPEZ, CLAUDIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

 10.01 AG 2027327 BARCA DE CARRILLO, RUTH ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

 10.02 AG 2026947 VÁZQUEZ CASAS, SARA ESP 11 Atletica a Silva

 10.29 AG 2027003 ALVAREDO BASANTA, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2027326 ALPERI IBINARRIAGA, LUCIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027910 COUCEIRO GARCÍA, ADELA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2027328 FERNANDEZ PEITEADO ECHEVERRIA, LEIRE ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024484 GARCÍA OJEA, LAURA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027329 GARCIA TABOADA, MARTA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2027449 PÉREZ LYTHABY, AITANA ESP 11 Riazor Coruña

AG 2024501 ROMAY REGA, OLIVIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027432 SANCHEZ GERPE, PAULA ESP 11 Riazor Coruña

AG 2027433 VAZQUEZ SANDE, MANUELA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2027330 VILLASUSO RODRIGUEZ, ESTELA ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.20 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña

 08.52 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña

 08.77 AG 2018595 CASTRO CASETE, ALBA ESP 8 Riazor Coruña

 08.83 AG 2024417 DE SANTIAGO GRUEIRO, RAQUEL ESP 8 Running Oleiros

 08.87 AG 2018120 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva

 09.12 AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 8 Riazor Coruña

 09.16 AG 2021522 GARCÍA FRAGA, ALBA ESP 8 Atletica a Silva

 09.38 AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña

 09.59 AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

 10.19 AG 2024338 GAREA VÁZQUEZ, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2027438 ALONSO PÉREZ, MARTA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2026311 CARDONA BENKHOUYA, RAIHANA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2026317 CAROU BARREIRO, SOFIA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2021705 GAGO CEBRIÁN , JIMENA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2027440 HERMIDA CHOUZAS, CLARA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2027890 IGLESIAS AMIAMA, CARLA ESP 8 Marineda Atletico

AG 2027891 IGLESIAS AMIAMA, RAQUEL ESP 8 Marineda Atletico

AG 2027441 LORENZO MUIÑA, CARLA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2027896 VEIRAS PINTOR, CAROLA ESP 8 Marineda Atletico

50m FEM. PC_AF

50m FEM. PC_BF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,40 AG 765975 ALONSO ARUFE, NATALIA ESP 3 Atletismo Noia

 1,30 GA 765795 VILAS MARTINEZ, MARTA ESP 2 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,30 AG 2015472 PÉREZ RODRÍGUEZ, LUCIA ESP 5 Riazor Coruña

 1,30 AG 2027654 CHAN PRADO, LAURA ESP 4 Riazor Coruña

 1,30 AG 2026774 AGUIAR MOSQUERA, MARÍA ESP 5 Atletica a Silva

 1,25 AG 2024223 VEIRAS FIGUEIRAS, JULIA ESP 5 Atletica a Silva

 1,20 AG 2027051 VEIRAS SUÁREZ, UXIA ESP 4 Atletica a Silva

AG 2027332 BARAHONA VAZAQUEZ, CLAUDIA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022234 FERNANDEZ PEITEADO ETCHEVARRIA, ANE ESP 4 COMPAÑIA DE MARIA

AG 768680 GÓMEZ RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 5 Riazor Coruña

AG 2024559 PRIETO-PUGA FERNANDEZ, JIMENA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022262 ROMAY REGA, CARLOTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024507 VASCONCELLOS PEREIRO, EVA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024508 VASCONCELLOS PEREIRO, LAURA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,95 AG 2016572 GONZALEZ CIERTO, MARTINA ESP 6 Atletismo Noia

 3,64 AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada

 3,62 AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 3,52 AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 3,05 AG 2015453 GAGO CEBRIÁN, ADRIANA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2026946 ALEN FERNANDEZ, IREA ADRIANA ESP 7 ATLETISMO SADA ACADEMIA BeFriends (Club Atletismo Sada)

AG 2025348 FARIÑA BARRO, CARLOTA ESP 7 Riazor Coruña

AG 768675 FIAÑO GARCÍA, SABELA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2018501 FRAGA RIOS, STELA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2026238 GRACIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2025687 HIDALGO BARROS, SARA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2017679 MARTINEZ BOBO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2024258 MOOSBRUGGER , LUNA SOPHIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2027443 MOYA BLANES, SUSANA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2015281 NUÑEZ MENENDEZ, PANDORA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2016118 ORJALES PENA, ANDREA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2027442 RILO FERRER, MARTINA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2022263 ROMAY REGA, PILAR ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2015499 SANCHEZ GERPE, ANABEL ESP 7 Riazor Coruña

AG 5721 SANCHEZ RIAL, CLAUDIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2017680 SOUTO VILARIÑO, NOELIA ESP 7 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,55 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña

 3,46 AG 2018120 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva

 3,00 AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 8 Riazor Coruña

 2,69 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña

 2,05 AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

 1,68 AG 2021705 GAGO CEBRIÁN , JIMENA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2026311 CARDONA BENKHOUYA, RAIHANA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2026317 CAROU BARREIRO, SOFIA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2018595 CASTRO CASETE, ALBA ESP 8 Riazor Coruña

Longitud FEM. PC_IF

Longitud FEM. PC_AF

Altura FEM. PC_LF

Altura FEM. PC_CF



AG 2021522 GARCÍA FRAGA, ALBA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2027890 IGLESIAS AMIAMA, CARLA ESP 8 Marineda Atletico

AG 2027891 IGLESIAS AMIAMA, RAQUEL ESP 8 Marineda Atletico

AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2027896 VEIRAS PINTOR, CAROLA ESP 8 Marineda Atletico


